
Uchwała Nr 2664 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania Strategii HR dla pracowników naukowych 

w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

Na podstawie § 50 ust. 1 pkt 23 Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

19 czerwca 2019 r. (t.j. wprowadzony uchwałą nr 2349 Senatu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 27 października 2021 r. ze zm.) Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie Strategię HR dla pracowników naukowych w Uniwersytecie Medycznym 

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, stanowiącą plan działań w zakresie wdrożenia zasad 

Europejskiej Karty Naukowca i Kodeksu Postępowania przy rekrutacji pracowników naukowych.  

§ 2 

Strategia HR dla pracowników naukowych w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu wraz z załącznikami, o której mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 

Rektor  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

Radca prawny 

Tomasz Konopa 

 


